
فوتبال 
است 
دیگر!

تیم قلعه نویی عادتش ترک نمی شود و 
همچنان بخشی از ۹۰دقیقه را به حریفان 

ضعیفش واگذار می کند. به قول آقای 
سرمربی فوتبال است دیگر!

تیم ملی ایران در بازی روز پنجشنبه نیز به همان 
عادت همیشــگی خودش در دوره قلعه نویی ادامه 
داد؛ عادتی کــه بازی های آســان مقابل حریفان 
ضعیف را به بازی سخت و نزدیک تبدیل می کند. 
دیدار ایران و کره شمالی که در چارچوب مقدماتی 
جام جهانی2026 با نتیجه 3 بر 2 به سود ایران پایان 
یافت،نه تنها اهمیت جدول گروهی را مشخص کرد، 
بلکه نقاط قوت و ضعف تیم ایران را نیز برجسته کرد.

   ۱۶شوت، تقدیم به کره
ایران در این مسابقه ۵۵درصد مالکیت توپ داشت 
و در ۴۵درصد زمان مســابقه تــوپ را به حریف 
سپرده بود. این آمار در نیمه  اول اختلاف بیشتری 
داشــت، اما در نیمه دوم و بعد از اخراج شــجاع 
خلیل زاده تیم کره شمالی بازی را در دست گرفت 
و حملات زیادی روی دروازه ایران تدارک دید. این 
تیم باخت 3 بر صفر را با 3 بر 2 عوض و آمارهای 
بازی را هم نزدیک تر کرد. تعداد شوت های 2تیم 
در این مســابقه ۱۷ بر ۱6 به ســود ایران بود. با 
اینکه کره  فقط یک شــوت کمتر از ایران زد، اما 
دقت شــوت های ایرانی ها بیشتر بود تا جایی که 
شوت های داخل چارچوب ۱۱ بر ۴ به سود این تیم 
ثبت شد. یعنی ایرانی ها ۷شوت داخل چارچوب 
بیشتر از حریف زدند ولی اختلاف گل 2تیم فقط 
یک گل بود. از ۴ضربــه داخل چارچوب کره یک 
ضربه تبدیل به گل شد و یک گل هم خود ایران به 

حریف تقدیم کرد تا بازی 3  بر 2 تمام شود.

   امید گل و امید به طارمی
امید گل ایران در این مســابقه 2.۷۸ و امید گل 
کره شمالی ۱.23 ثبت شد. ایران یک ضربه پنالتی 
هم صاحب شد که البته طارمی آن را هدر داد اما 
0.۷۸ از امید گل ایران مربــوط به همین ضربه 
بود. از مجموع امید گل ایــران ۱.۸۹ در جریان 
مســابقه، 0.۱۱ در ضربات ایستگاهی و 0.۷۸ در 
ضربه پنالتی حاصل شده است. از امید گل کره  هم 
0.۸۸ در جریان بازی و 0.3۵ در ضربات ایستگاهی 
به دست آمده است. هر دو تیم بیشتر از امید گل 
خودشان گل زدند و البته فاصله گل و امید گل کره  
بیشــتر بود که طارمی و گل به خودی اش کمک 

زیادی به ثبت این آمار کرده است.

   شب باشکوه بوشهری ها
بهترین بازیکن این میدان از نگاه متریکا محبی بود 
که با 2گلش به نمره۸.02 رسید. نمره طارمی هم 
فاصله چندانی با  او نداشت. مهدی در این مسابقه 
پاس تمامی گل های تیم ملی را داد و با هت تریک 
در پاس گل به نمره۷.۹۸ رســید. پنالتی ای هم 
که مهدی از دست دادروی نمره خوبش  تأثیری 
نداشت.  نفر سوم جمع برترین ها نیز یک بوشهری 
دیگر بود که گل اول بازی را به ثمر رساند؛ مهدی 

قائدی با نمره۷.62 .

   شجاع و بیرانوند، ضعیف ترین ها
ضعیف ترین بازیکن میدان خلیل زاده بوده که البته 
با نگاه غیرمسلح هم می شد حدس است. مدافع 
تیم ملی که در اوایل نیمه دوم دومین کارت قرمز 
عمرش را در بازی های ملی گرفت نمره6.3۱ را از 
متریکا دریافت کرده. بعد از او بیرانوند با نمره6.36 
دومین بازیکن ضعیف تیم ملی بوده تا همه عناوین 
ضعیف ترین ها به بازیکنان تراکتور برســد. علی 
نعمتی هم با نمره6.6۱ ســومین بازیکن ضعیف 
شــد تا همه عناوین ضعیف ترین ها به بازیکنان 

دفاعی تیم ملی برسد. 
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مدال های آسيا در 
دست دختران ايران 

دختران ســنگنورد ایران در مسابقات قهرماني 
آسیا طلا و نقره گرفتند. در رقابت هاي قهرماني 
نوجوانان و جوانان آسیا که در شهر جمشیدپور 
هند برگزار شــد، ســارینا غفاري در بولدرینگ 
جوانان روي ســکوي قهرماني قــرار گرفت و به 
مدال طلا رسید. در همین رشته و در رده سني 
نوجوانان نیز مهدیسا حمیدنژاد صاحب مدال نقره 
شــد. در بولدرینگ جوانان ایران یک فینالیست 
دیگر هم داشــت؛ ســارا زراعت زاده که در رده 
پنجم قرار گرفت. آرین امیري، یوســف اردمه، 
امین توکلي نسب، محمدرضا طرلاني، امیرعباس 
ایده لویي و سارا مقدمي دیگر نفرات ایران در این 

رقابت  ها بودند که نتوانستند روي سکو بروند. 

خبر آخر


